鲁新广发〔2017〕35 号

山东省新闻出版广电局
转发国家新闻出版广电总局关于规范和
促进 4k 超高清电视发展的通知

各市文化广电新闻出版局、淄博市广播电视台，山东广播电视台、

山东教育电视台，山东广电网络有限公司：

近日，国家新闻出版广电总局下发了《关于规范和促进 4K

超高清电视发展的通知》（新广电发〔2017〕230 号），明确了当

前发展 4K 超高清电视的重要意义、发展原则、技术标准、审批

程序等。现将文件转发给你们，请认真学习领会，抓好贯彻落实。

4K 超高清电视发展正处于起步阶段，一定要坚持规范发展，

山东省新闻出版广电局文件

认真执行国家和行业技术标准，防止盲目上马和低水平发展。发

展 4K 超高清电视要严格报批程序，未经批准，任何单位不得擅

自开办相关业务。

           山东省新闻出版广电局

                    2017 年 12 月 15 日

山东省新闻出版广电局办公室              2017 年 12 月 15 日印发